
I
Zarządzenie Nr 22/17
Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 3 marca 2017 roku

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego dla dokonania wyborów uzupełniających
sołtysa sołectwa Brachlewo

Na podstawie §26 ust. 1 i 3 w związku z §34 ust. 1 sołectwa Brachlewo
nadanego Uchwałą Nr IX/42/15 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 28 maja 2015r. w sprawie
Statutu Sołectwa Brachlewo (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015r., poz. 2075),

zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory sołtysa sołectwa Brachlewo na dzień 22 marca 2017 roku.

§ 2. Zwołuje się zebranie wiejskie sołectwa Brachlewo w celu dokonania wyborów,
o których mowa w § l, na dzień 22 marca 2017r. (środa) na godzinę 17.00 w Zielonej
Szkole w Brachlewie.

§ 3. W przypadku braku wymaganego kworum na zebraniu w pierwszym terminie
ustala się drugi termin, w tym samym dniu o 30 minut później.

§ 4. Proponowany porządek zebrania wiejskiego dla wyboru sołtysa stanowi załącznik
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn, na urzędowej tablicy sołeckiej i poprzez
zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn
www.bip.gminakwidzyn.pl.

JT

http://www.bip.gminakwidzyn.pl.

